[image: image1.jpg]TPUAOKEHHE 2
K Monoxkentio "O repGe
Crapomiraponcroro
Tesproxcxor paitona
Kpacuopapekoro kpas”

o Mo,

OAHOLIBETHBIV PUCYHOK I'EPBA
CTAPOTUTAPOBCKOT'O CEABCKOT'O ITOCEAEHUSA
TEMPIOKCKOTI'O PAIOHA

KPACHOAAPCKOT'O KPASI
(rep6oBEtt myuT)

NN TR

//
rr
omw
)
e
L nmmaee
aw

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ №  88
 ХХ сессия                                                                                              IV созыва
от « 27 »  ноября 2020 год                                                   ст. Старотитаровская
Об утверждении тарифа муниципальному унитарному предприятию «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на услуги по сбору и транспортированию твёрдых коммунальных отходов и жидких бытовых отходов на территории Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района на 2021 год
В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона                     № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 10 Устава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, на основании калькуляции стоимости услуги по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов МУП «Ремстройсервис» на 2021 год, Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  РЕШИЛ:

         1.Утвердить тариф на услуги муниципального унитарного предприятия «Ремстройсервис» Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  без учета НДС :

         Сбор  и транспортирование ТКО -581,0 руб. за 1 м. куб.
         - с одного человека в месяц – 116,00 руб.

         - для предприятий и предпринимателей-535,00 руб.1 куб.м.
         Вывоз ЖБО – 341,00  руб.за 1 м. куб.
        2. Администрации Старотитаровского сельского поселения официально опубликовать решение в периодическом печатном издании газете «Станичная газета» и официально опубликовать (разместить) на официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном сайте администрации Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района.
       3.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта,  связи,  бытового и торгового обслуживания населения (М.И.Копасов), заместителя главы Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района  Е.М.Зимину.
4. Решение вступает в силу с 1 января 2021 года.

	Глава Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района
                                          ____________________А.Г.Титаренко

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

_________________И.А.Петренко

         «    »    ноября  2020 год                                   «   » ноября  2020 год